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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost. Ydet
generel vejledning om regler vedrørende håndvaskeforhold,
herunder hensigtsmæssig placering og faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: I køkkenområde fremstår gulve
under produktionsvask og ved opvaskemaskine med
ophobninger af snavs, støv og nedfaldne fødevarer af ældre
dato. Yderside af produktionsvask, vægge bag vasken og side på
kølebord ved vask fremstår med tykke belægninger af snavs og
fastgroede fødevarerester af ældre dato. Opvaskemaskine
fremstår indvendigt på spulearm og langs kanter med lyserøde,
fedtede belægninger. Kølebord fremstår indvendigt med
fastklistrede fødevarerester af ældre dato - flere tætningslister
på låger i kølebord fremstår med sorte ansamlinger af
formodet skimmel. Lofter i køkkenområde fremstår med
fastgroet fødevareopspøjt af ældre dato. I lagerlokale ses der
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under inventar massive ophobninger af støv, spindelvæv, krummer og nedfaldne fødevarer af ældre dato.
Ydet konkret vejledning om fokus på frekvens for løbende renholdelse af lokaler og udstyr.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent med det samme.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om, at reglen gælder for alle relevante lokaler, som hører til fødevarevirksomheden, f.eks. også
toiletrum og emballagelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Spiseområde, bagkøkken og lagerlokale, herunder yderdør og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer vedrørende kritiske aktiviteter. Virksomheden har udpeget varemodtagelse og
opbevaring som kritiske aktiviteter. Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførsel af samme aktiviteter, fra juni 2025 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


